



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:

Deliver To:

*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Internal Used Stock No. 125181

Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 125181

Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number: **639319**
 Invoice Date: 6/17/2013
 Location: 44
 Work Order Number: 107747
 Payment Type: Account
 Page: 1 of 3

Make/Model: I12 JOHN DEERE SPRAYER-A
 Meter Reading: 1162
 Serial Number: N04830X003648
 Equipment Number: G003648A

Gen- Internal

COMPLAINT:

SERVICE REQUEST: Seat switch is not working.

CORRECTION:

SERVICE REQUEST: SEAT SWITCH NOT WORKING

\$99.00

SERVICE PERFORMED: SEAT SWITCH NOT WORKING- CHECKED OUT, THERE WERE NO STORED CODES, MOVED SEAT HARNESS AND OPERATED MACHINE, COULD NOT GET SEAT CODE TO COME BACK.
 SERVICE ACCESSORIES

Labor: \$99.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$99.00
----------------	---------------	--------------	--------------	--------------------

Gen1- Internal

COMPLAINT:

SERVICE REQUEST: Richway foamer blowing fuses.

CORRECTION:

SERVICE REQUEST: RICHWAY FOAMER BLOWING FUSES

\$841.50

SERVICE PERFORMED: FUSE WOULD BLOW WHEN TURNING UNIT ON, SWAPPED UNIT FROM MACHINE ON YARD WITH THIS MACHINE, FOAMER THEN WORKED BUT WAS LEAKING AT CHECK VALVES AT MIXING CHAMBERS. REPLACED CHECK VALVES. BROUGHT UNIT BACK TO SHOP AND ORDERED MOTORS FOR FOAM UNIT, REPLACED MOTORS AND INSTALLED UNIT BACK ON MACHINE.

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
57M7121	FUSE	2.00	0.82	\$1.64	N
AN208494	CHECK VALVE	2.00	35.87	\$71.74	N
AN208495	CHECK VALV	2.00	42.15	\$84.30	N
E-2188	peristaltic pump	1.00	200.20	\$200.20	N
E-2189	peristaltic pump	1.00	200.20	\$200.20	N



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:		Deliver To: *** DOCUMENT COPY ***	SERVICE INVOICE	
Internal Used Stock No. 125181	Internal Used Stock No. 125181	Invoice Number:	639319	
		Invoice Date:	6/17/2013	
		Location:	44	
		Work Order Number:	107747	
		Payment Type:	Account	
Bus Phone:	Bus Phone:	Page:	2 of 3	
Prv Phone:	Prv Phone:	Make/Model: I12 JOHN DEERE SPRAYER-A		
		Meter Reading: 1162		
		Serial Number: N04830X003648		
		Equipment Number: G003648A		

Gen1- Internal								
H77698	TIE BAND		6.00	0.28	\$1.68			N
Labor: \$841.50		Parts: \$559.76	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$1,401.26			

Gen2- Internal
 COMPLAINT:
 SERVICE REQUEST: Booms loose - need shims? \$74.25

CORRECTION:
 SERVICE REQUEST: BOOMS LOOSE

SERVICE PERFORMED: UNFOLDED BOOMS AND CHECKED OUT, FOUND NOTHING WRONG.

Labor: \$74.25 **Parts: \$0.00** **OL&M: \$0.00** **Misc: \$0.00** **Sub-Total: \$74.25**

Gen3- Internal
 COMPLAINT:
 SERVICE REQUEST: The 1 & 2 button on the hydro handle is just a circuit board, the buttons are missing. \$74.25

CORRECTION:
 SERVICE REQUEST: BUTTONS MISSING ON CIRCUIT BOARD

SERVICE PERFORMED: REPLACED MODULE IN HYDRO HANDLE FOR BOOM TRAC AND AUTO TRAC.

<u>Part Number</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Nett</u>	<u>Value</u>	<u>Taxed Ind</u>
--------------------	--------------------	-----------------	------------------	--------------	------------------



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:

Deliver To:

*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Invoice Number: **639319**
 Invoice Date: 6/17/2013
 Location: 44
 Work Order Number: 107747
 Payment Type: Account

 Page: 3 of 3

Make/Model: 112 JOHN DEERE SPRAYER-A
 Meter Reading: 1162
 Serial Number: N04830X003648
 Equipment Number: G003648A

Gen3- Internal AN207375	MODULE	1.00	38.19	\$38.19	N
----------------------------	--------	------	-------	---------	---

Labor: \$74.25 Parts: \$38.19 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$112.44

Miscellaneous Charges:
 SERVICE ACCESSORIES \$42.17

Call us for your Fall Service needs.

Customer PO No:	
Tax Exempt No:	EXEMPT
Advisor:	RODNEY BENDIXEN

Labor: \$1,089.00
Parts: \$597.95
OL&M: \$0.00
Misc: \$42.17
Sales Tax: \$0.00
Total: \$1,729.12

TERMS AND CONDITIONS

Farm Plan transactions are subject to the terms of Farm Plan.

All open accounts are payable by the 10th of the month following the date of purchase. Accounts not paid by the 10th of the month following purchase are subject to interest charges of 1.5% per month, which is an 18% annual rate. Accounts which are not paid by the 10th of the month are subject to closure and collection procedures. Parties agree that jurisdiction and venue of any action brought to enforce or collect this account shall properly lie in Kingfisher County, State of Oklahoma. In the event that P&K Equipment, Inc. must employ an attorney to enforce or collect this amount, they shall be entitled to recover reasonable attorney fees and expenses incurred therein.

Purchaser certifies under penalty of perjury that he is engaged in farming or ranching and farm machinery & farm equipment parts described hereon will be used only in his farming or ranching operation.

Received by: Date:



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No.:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 125181

Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 125181

Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number: **566858**
 Invoice Date: 4/6/2013
 Location: 44
 Work Order Number: 93344
 Payment Type: Account
 Page: 1 of 12

Make/Model: 112 JOHN DEERE SPRAYER-A
 Meter Reading:
 Serial Number: N04830X003648
 Equipment Number: G003648A

/SPRINSP -F-0013207 Internal
 COMPLAINT:
 INSPECT AND CREATE QUOTE FOR JD SPRAYERS

CORRECTION:
 _PERFORM COMPLETE INSPECTION USING JOHN DEERE INSPECTION SHEET SPECIFIC TO MODEL
 _CONTACT P & K MIDWEST CALL CENTER WITH PIN AND ASK THEM TO VERIFY ALL SOFTWARE VERSIONS ARE MATCHING ON MACHINE. IF PAYLOAD UPDATES ARE NEEDED, ADD TO QUOTE OF REPAIRS, CALL CENTER PHONE NUMBER 1-888-630-4020
 _CREATE COMPLETE LIST OF REPAIRS AND ADD PARTS TOTALS FOR EACH REPAIR ON THE P&K SERVICE QUOTE FORM
 **USE L/C SIS AND C/C 1=CUSTOMER, 2=GVAT (WHOLEGOODS)
 **NO SERVICE ACCESSORIES
 **TOTAL OF SEGMENT NOT TO EXCEED \$400
 SERVICE ACCESSORIES

\$400.00

Labor: \$400.00 Parts: \$0.00 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$400.00

/SPRPSP -F-0013208 Internal
 COMPLAINT:
 USED SPRAYER PRE-SALE PREP, 10 SERIES AND LATER

Technician Comments:
 LYNN-

CORRECTION:

\$786.08



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:

Deliver To:

*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Invoice Number: **566858**
 Invoice Date: 4/6/2013
 Location: 44
 Work Order Number: 93344
 Payment Type: Account

 Page: 2 of 12

Make/Model: I12 JOHN DEERE SPRAYER-A
 Meter Reading:
 Serial Number: N04830X003648
 Equipment Number: G003648A

/SPRPSP -F-0013208 Internal

- PULL DRIVE HUB, ENGINE OIL, HYD. OIL SAMPLES AND SUBMIT
- CHANGE ENGINE OIL AND FILTER(S)
- CHANGE FUEL FILTER(S)
- CHANGE ENGINE AIR FILTER(S)
- CHANGE CAB AIR FILTER(S)
- CHANGE HYD. OIL AND FILTER(S)
- CHANGE AIR DRIER FILTER
- CHANGE ANY OTHER FILTER(S) NOT MENTIONED ABOVE
- CLEAN AND CHECK BATTERY CABLES AND BOLTS
- CHANGE ALL FINAL DRIVE HUB OILS
- CHECK/ADJUST REMAINING GEARCASE OIL LEVELS
- GREASE ENTIRE MACHINE
- CHECK/ADJUST ALL TIRE PRESSURES
- VERIFY ALL SAFETY SHIELDS / GUARDS ARE IN PLACE

**OIL SCAN PART NUMBER = IPSKIT1
 **SERVICE ACCESSORIES \$50.00
 **HAZARDOUS WASTE \$10.00
 **USE L/C AIN C/C 2
 **THIS SEGMENT NOT TO EXCEED \$2,285.00

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
3750	FREIGHT	1.00	3.00	\$3.00	N
AN203010	HYDRAULIC	3.00	57.22	\$171.66	N
AN204967	FILTER ELE	1.00	209.56	\$209.56	N
IPSKIT1	SCAN TEST	3.00	13.02	\$39.06	N
R502513	SEAL	1.00	8.93	\$8.93	N
RE181915	AIR FILTER	1.00	56.80	\$56.80	N
RE196945	AIR FILTER	1.00	101.60	\$101.60	N
RE199681	ACTIVATED	1.00	191.14	\$191.14	N
RE199682	ACTIVATED	1.00	107.06	\$107.06	N
RE504836	OIL FILTER	1.00	15.59	\$15.59	N



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:	Deliver To:	*** DOCUMENT COPY ***	SERVICE INVOICE
Internal Used Stock No. 125181	Internal Used Stock No. 125181	Invoice Number: 566858	Invoice Date: 4/6/2013
Bus Phone:	Bus Phone:	Location: 44	Work Order Number: 93344
Prv Phone:	Prv Phone:	Payment Type: Account	Page: 3 of 12

Make/Model: 112 JOHN DEERE SPRAYER-A
Meter Reading:
Serial Number: N04830X003648
Equipment Number: G003648A

/SPRPSP -F-0013208 Internal		Quantity	Unit Price	Total Price	Tax
RE522878	FILTER ELE	1.00	34.86	\$34.86	N
RE529643	FILTER ELE	1.00	34.34	\$34.34	N
TY22075	OIL	64.00	3.72	\$238.08	N
TY26372	OIL	6.00	20.20	\$121.20	N
TY26577	COOL-GARD TM	2.00	3.08	\$6.16	N
TY26682	PLUS-50 TM	28.00	3.20	\$89.60	N
X10543-10-8	HOSE FITTI	1.00	13.79	\$13.79	N
X451TC-8-RL	BULK HOSE	1.00	3.30	\$3.30	N
X8FNTX-S	FITTING	1.00	3.19	\$3.19	N

Labor: \$786.08 Parts: \$1,445.92 OL&M: \$0.00 Misc: \$3.00 Sub-Total: \$2,235.00

Gen- 4 Internal
 COMPLAINT:
 REPLACE BATTERIES

Technician Comments:
 LYNN-

CORRECTION: \$0.50
 Replace Batteries:
 Replaced batteries

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
CRTY26442	LESS CORE	-2.00	15.00	(\$30.00)	N
PT21090	ELECTROLYTE	2.00	0.00	\$0.00	N
TY25913	FELT	2.00	0.81	\$1.62	N



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:	Deliver To: *** DOCUMENT COPY ***	SERVICE INVOICE
Internal Used Stock No. 125181	Internal Used Stock No. 125181	Invoice Number: 566858 Invoice Date: 4/6/2013 Location: 44 Work Order Number: 93344 Payment Type: Account Page: 4 of 12
Bus Phone: Prv Phone:	Bus Phone: Prv Phone:	Make/Model: 112 JOHN DEERE SPRAYER-A Meter Reading: Serial Number: N04830X003648 Equipment Number: G003648A

Gen- 4 Internal TY26442	DRY CHARGED	2.00	130.50	\$261.00	N
Labor: \$0.50		Parts: \$232.62		OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00
Sub-Total: \$233.12					

Gen- 1 Internal
 COMPLAINT:
 REPLACE FLASHER

Technician Comments:
 replace rh front flasher

CORRECTION:
 Replace Flasher:
 Replaced right front flasher.

\$99.00

<u>Part Number</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Nett</u>	<u>Value</u>	<u>Taxed Ind</u>
14M7593	LOCK NUT	4.00	1.22	\$4.88	N
19M9846	SCREW	4.00	0.79	\$3.16	N
AA56281	LAMP	1.00	22.12	\$22.12	N
PMM200150BRB	FITTING	2.00	2.97	\$5.94	N
R175462	BOOT	1.00	3.22	\$3.22	N
RE179326	BULB	1.00	12.46	\$12.46	N

Labor: \$99.00	Parts: \$51.78	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$150.78
-----------------------	-----------------------	-------------------------	---------------------	----------------------------

Gen- 3 Internal
 COMPLAINT:
 SMV SIGN

Technician Comments:
 replaced missing smv sign

CORRECTION:

\$49.50



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:

Deliver To:

*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Invoice Number: 566858
 Invoice Date: 4/6/2013
 Location: 44
 Work Order Number: 93344
 Payment Type: Account

 Page: 5 of 12

Make/Model: I12 JOHN DEERE SPRAYER-A
 Meter Reading:
 Serial Number: N04830X003648
 Equipment Number: G003648A

Gen- 3 Internal
 SMV SIGHT:
 Replaced missing SMV sign.

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
JD5929	SMV EMBLEM	1.00	13.19	\$13.19	N
Labor: \$49.50		Parts: \$13.19	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$62.69

Gen- 5 Internal
 COMPLAINT:
 TENSION H-ARMS

Technician Comments:
 Tensioned h-arm suspension

CORRECTION:
 Tension H-Arms:
 Tensioned h-arm suspension

\$297.00

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
11M7032	COTTER PIN	12.00	0.41	\$4.92	N
Labor: \$297.00		Parts: \$4.92	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$301.92

Gen10- Internal
 COMPLAINT:
 REPLACE BROKEN HANDRAIL

Technician Comments:
 this time also includes cutting the corner of the tool box support so it would not catch the fender and damage it.

CORRECTION:
 Replace Broken Hand Rail:
 Replaced hand rail.

\$148.50



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No.:

Deliver To:

*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Invoice Number: **566858**
 Invoice Date: 4/6/2013
 Location: 44
 Work Order Number: 93344
 Payment Type: Account

 Page: 6 of 12

Make/Model: I12 JOHN DEERE SPRAYER-A
 Meter Reading:
 Serial Number: N04830X003648
 Equipment Number: G003648A

Gen10- Internal

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
AN303173	HANDRAIL	1.00	420.54	\$420.54	N
Labor: \$148.50					
Parts: \$420.54					
OL&M: \$0.00					
Misc: \$0.00					
				Sub-Total: \$569.04	

Gen11- Internal

COMPLAINT:
 REPLACE MISSING FENDER AND SUPPORT

Technician Comments:
 REPLACED MISSING LEFT FRONT FENDER AND CUT OUT THE CORNER OF THE STORAGE BOX SUPPORT.

CORRECTION: \$148.50
 Replace Missing Fender and Support:
 REPLACED MISSING LEFT FRONT FENDER AND CUT OUT THE CORNER OF THE STORAGE BOX SUPPORT.

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
14M7396	LOCK NUT	4.00	0.86	\$3.44	N
14M7591	LOCK NUT	4.00	0.86	\$3.44	N
21M7480	Screw	4.00	1.10	\$4.40	N
24M7260	WASHER	2.00	0.51	\$1.02	N
24M7520	WASHER	2.00	0.51	\$1.02	N
37M7092	SCREW	6.00	0.32	\$1.92	N
37M7431	SCREW	2.00	0.33	\$0.66	N
GC00110	BOLT	4.00	0.79	\$3.16	N
N308703	FENDER	1.00	196.25	\$196.25	N
Labor: \$148.50					
Parts: \$215.31					
OL&M: \$0.00					
Misc: \$0.00					
				Sub-Total: \$363.81	

Gen12- Internal

COMPLAINT:



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:

Deliver To:

*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Invoice Number: **566858**
 Invoice Date: 4/6/2013
 Location: 44
 Work Order Number: 93344
 Payment Type: Account

 Page: 7 of 12

Make/Model: I12 JOHN DEERE SPRAYER-A
 Meter Reading:
 Serial Number: N04830X003648
 Equipment Number: G003648A

Gen12- Internal
 REPLACE BENT BOOM TRAC BRACKET

Technician Comments:
 REPLACED BENT BOOM TRAC BRACKET

CORRECTION:
 Replace Bent Boom Trac Bracket:
 REPLACED BENT BOOM TRAC BRACKET

\$99.00

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
AN401540	BRACKET	1.00	65.57	\$65.57	N
Labor: \$99.00					
Parts: \$65.57					
OL&M: \$0.00					
Misc: \$0.00					
				Sub-Total: \$164.57	

Gen13- Internal
 COMPLAINT:
 REPLACE RH TILT CYLINDER

Technician Comments:
 replaced right hand tilt cylinder with a used one

CORRECTION:
 Replace RH Tilt Cylinder:
 Replaced right hand tilt cylinder with a used one.

\$247.50

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
AN303342	CYLINDER	1.00	559.79	\$559.79	N
N315095	ORIFICE	2.00	21.46	\$42.92	N
X10343-8-8	HOSE FITTI	1.00	8.47	\$8.47	N
Labor: \$247.50					
Parts: \$611.18					
OL&M: \$0.00					
Misc: \$0.00					
				Sub-Total: \$858.68	

Gen14- Internal
 COMPLAINT:



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No.:

Deliver To:

*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Invoice Number: **566858**
 Invoice Date: 4/6/2013
 Location: 44
 Work Order Number: 93344
 Payment Type: Account

 Page: 8 of 12

Make/Model: I12 JOHN DEERE SPRAYER-A
 Meter Reading:
 Serial Number: N04830X003648
 Equipment Number: G003648A

Gen14- Internal
 Solution System

Technician Comments:
 REMOVED THE HIGH FLOW PLUMBING AND MADE IT A SINGLE FLOW METER SYSTEM

CORRECTION: \$198.00
 Solution System:
 REMOVED THE HIGH FLOW PLUMBING AND MADE IT A SINGLE FLOW METER SYSTEM

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
N305659	STRAP	2.00	18.89	\$37.78	N
PMM220150BRB	FITTING	2.00	2.97	\$5.94	N
Labor: \$198.00					
Parts: \$43.72					
OL&M: \$0.00					
Misc: \$0.00					
				Sub-Total: \$241.72	

Gen15- Internal
 COMPLAINT:
 FOAMER

Technician Comments:
 REPLACED HOSE FROM MIXING HEAD TO DROP

CORRECTION: \$247.50
 Foamer:
 Replaced hose from mixing head to drop.

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
AN204607	FITTING	1.00	13.66	\$13.66	N
AN204611	HOSE FITTING	1.00	8.72	\$8.72	N
AN205159	HOSE CLAMP	2.00	2.38	\$4.76	N
N208595	HOUSING	1.00	82.74	\$82.74	N
N306550	STRAP	1.00	57.79	\$57.79	N
PM112CL100	BULK HOSE	4.00	1.23	\$4.92	N



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:	Deliver To:	*** DOCUMENT COPY ***	SERVICE INVOICE	
Internal Used Stock No. 125181	Internal Used Stock No. 125181	Invoice Number:	566858	
Bus Phone:	Bus Phone:	Invoice Date:	4/6/2013	
Prv Phone:	Prv Phone:	Location:	44	
		Work Order Number:	93344	
		Payment Type:	Account	
		Page:	9 of 12	
		Make/Model:	112 JOHN DEERE SPRAYER-A	
		Meter Reading:		
		Serial Number:	N04830X003648	
		Equipment Number:	G003648A	

Gen15- Internal	TY25741	BULK HOSE	30.00	0.13	\$3.90	N
Labor: \$247.50		Parts: \$176.49	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$423.99	

Gen1- Internal
 COMPLAINT:
 service brake valve

Technician Comments:
 REMOVED SERVICE BRAKE VALVE AND INSTALLED A SEAL KIT

CORRECTION:
 Service brake valve:
 Removed service brake valve and installed a seal kit.

\$288.75

<u>Part Number</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Nett</u>	<u>Value</u>	<u>Taxed Ind</u>
AN205522	SEAL KIT	1.00	20.73	\$20.73	N
Labor: \$288.75		Parts: \$20.73	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$309.48

Gen16- Internal
 COMPLAINT:
 steering column

Technician Comments:
 REMOVED COWLING AND DUCT WORK TO ACSESS THE STEERING COLUMN PIVOT. REPLACED THE RIGHT HAND PIVOT PIN AND SNAP RING.

CORRECTION:
 Steering Column:
 REMOVED COWLING AND DUCT WORK TO ACCESS THE STEERING COLUMN PIVOT. REPLACED THE RIGHT HAND PIVOT PIN AND SNAP RING.

\$297.00

<u>Part Number</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Nett</u>	<u>Value</u>	<u>Taxed Ind</u>
R121466	DOWEL PIN	1.00	6.01	\$6.01	N



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:

Deliver To:

*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Invoice Number: **566858**
 Invoice Date: 4/6/2013
 Location: 44
 Work Order Number: 93344
 Payment Type: Account

 Page: 10 of 12

Make/Model: 112 JOHN DEERE SPRAYER-A
 Meter Reading:
 Serial Number: N04830X003648
 Equipment Number: G003648A

Gen16- Internal R73380	SNAP RING	1.00	2.28	\$2.28	N
Labor: \$297.00		Parts: \$8.29	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$305.29

Gen2- Internal
 COMPLAINT:
 center mast repairs

Technician Comments:
 REPLACED LOWER WEAR PLATES AND INSTALLED NEW BUSHINGS THAT HAVE BEEN CUT DOWN. LEVELED THE SOLUTION FRAME TO THE MAIN FRAME

CORRECTION: \$156.42
 CENTER MAST REPAIRS:
 REPLACED LOWER WEAR PLATES AND INSTALLED NEW BUSHINGS THAT HAVE BEEN CUT DOWN. LEVELED THE SOLUTION FRAME TO THE MAIN FRAME

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
N208436S	SPUN SPACER	4.00	20.09	\$80.36	N
N208437S	SPUN BUSHIN	4.00	22.04	\$88.16	N
N208730	WEAR PLATE	2.00	35.96	\$71.92	N
N208731	WEAR PLATE	2.00	35.13	\$70.26	N
Labor: \$156.42		Parts: \$310.70	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$467.12

Gen- 2 Internal
 COMPLAINT:
 SERVICE REQUEST: Vibration

Technician Comments:
 JIM- REPLACED HYDROSTATIC FRONT MOUNTS

CORRECTION: \$105.60



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:

Deliver To:

*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Internal Used Stock No. 125181

 Bus Phone:
 Prv Phone:

Invoice Number: **566858**
 Invoice Date: 4/6/2013
 Location: 44
 Work Order Number: 93344
 Payment Type: Account

 Page: 11 of 12

Make/Model: I12 JOHN DEERE SPRAYER-A
 Meter Reading:
 Serial Number: N04830X003648
 Equipment Number: G003648A

Gen- 2 Internal

Vibration:
 REPLACED HYDROSTATIC FRONT MOUNTS

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
AM129013	ISOLATOR	2.00	28.92	\$57.84	N
Labor: \$105.60					
Parts: \$57.84					
OL&M: \$0.00					
Misc: \$0.00					
				Sub-Total: \$163.44	

Gen7- Internal

COMPLAINT:
 SERVICE REQUEST:air leveling suspension

CORRECTION: \$79.20
 Air leveling suspension:
 Repaired leaks as needed.

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
AN208542	UNION FITT	3.00	3.64	\$10.92	N
Labor: \$79.20					
Parts: \$10.92					
OL&M: \$0.00					
Misc: \$0.00					
				Sub-Total: \$90.12	

/FUELFUSH-F-0013192 Internal

COMPLAINT:
 PERFORM FUEL SYSTEM FLUSH ON ANY IT4 OR NEWER JD ENGINE

CORRECTION: \$148.50
 HOOK UP AND RUN FUEL SYSTEM FLUSH ON ANY IT4 OR NEWER JOHN DEERE ENGINE. USE (1) FILTER - SW10967P1 AND (1) CONTAINER OF CONDITIONER - TY26861
 **\$2.00 SERVICE ACCESSORIES
 **SEGMENT TO TOTAL \$160 + TAX
 **USE APPROPERATE RETAIL LABOR RATE

Part Number	Description	Quantity	Unit Nett	Value	Taxed Ind
TY26827	FUEL CONDI	1.00	22.67	\$22.67	N



2157 Old Lincoln Highway
 Lowden, IA 52255
 Phone: (563) 941-5393
 www.pkmidwest.com



Invoice To Account No.:

Deliver To:

*** DOCUMENT COPY ***

SERVICE INVOICE

Internal Used Stock No. 125181	Internal Used Stock No. 125181	Invoice Number: 566858 Invoice Date: 4/6/2013 Location: 44 Work Order Number: 93344 Payment Type: Account Page: 12 of 12
Bus Phone:	Bus Phone:	
Prv Phone:	Prv Phone:	

Make/Model: I12 JOHN DEERE SPRAYER-A Meter Reading: Serial Number: N04830X003648 Equipment Number: G003648A
--

/FUELFUSH-F-0013192 Internal					
TY26861	FUEL CONDITI	1.00	59.50	\$59.50	N
Labor: \$148.50	Parts: \$82.17	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$230.67	

Miscellaneous Charges:
 SERVICE ACCESSORIES \$50.00

Call us for your Fall Service needs.

Customer PO No: Tax Exempt No: EXEMPT Advisor: ERIN HERMINSTON

Labor:	\$3,796.55
Parts:	\$3,771.89
OL&M:	\$0.00
Misc:	\$53.00
Sales Tax:	\$0.00
Total:	<u>\$7,621.44</u>

TERMS AND CONDITIONS

Farm Plan transactions are subject to the terms of Farm Plan.

All open accounts are payable by the 10th of the month following the date of purchase. Accounts not paid by the 10th of the month following purchase are subject to interest charges of 1.5% per month, which is an 18% annual rate. Accounts which are not paid by the 10th of the month are subject to closure and collection procedures. Parties agree that jurisdiction and venue of any action brought to enforce or collect this account shall properly lie in Kingfisher County, State of Oklahoma. In the event that P&K Equipment, Inc. must employ an attorney to enforce or collect this amount, they shall be entitled to recover reasonable attorney fees and expenses incurred therein.

Purchaser certifies under penalty of perjury that he is engaged in farming or ranching and farm machinery & farm equipment parts described hereon will be used only in his farming or ranching operation.

Received by: Date: